

TIEDOTE 2.10.2024

## My Little Pony -harrastajat kokoontuvat Poniconiin Museo Leikkiin la 5.10.

*Poniconi on tapahtuma kaikille My Little Pony -harrastajille ja faneille keräilijöistä bronyihin, ponisukupolveen katsomatta! Poniconi järjestetään nyt toista kertaa Espoon Tapiolassa sijaitsevassa Museo Leikissä lauantaina 5.10.2024 klo 12-22. Tapahtuma on tänä vuonna suunniteltu sekä aikuisille harrastajille että lapsiperheille.*

My Little Pony -lelusarja juhli muutama vuosi sitten 40-vuotista taivaltaan. Suomeksi ensimmäinen animaationsarja nimeltään Pikkuponit julkaistiin vuonna 1987 ja uuteen kukoistukseen ponit nousivat vuonna 2010 alkaneen Ystävyiden taikaa -animaationsarjan myötä. Sarjan neljäs sukupolvi synnytti ympärilleen normeja rikkovan brony-alakulttuurin, jossa ponien faneiksi tunnustautuivat ensi kertaa myös miehet. Ponisukupolvia on tällä hetkellä viisi. Poniconin tavoitteena on tuoda yhteen samanmielisiä ihmisiä sukupolveen ja sukupuoleen katsomatta. Poniconiin ovat kaikki aiheesta kiinnostuneet tervetulleita.

Poniconi on conitapahtuma, jossa nähdään tuttuja conielementtejä kuten cosplay-asuja, harrastajien itse suunnittelemaa ohjelmaa, taidetta ja kunniavieraita. Tapahtumaa toteuttaa Museo Leikin kanssa yhteistyössä vapaaehtoisista koostettu Ponitea, joista moni on ollut tekemässä myös edellisen vuoden tapahtumaa. Vuonna 2023 tapahtuma myytiin loppuun, joten tänä vuonna lippuja on ollut myynnissä enemmän. Lapsiperheille suunnattua ohjelmaa on klo 12-16 ja koko päivän on ohjelmaa aikuisille alan harrastajille.

Vuonna 2024 Poniconin teema on Majesteetit. Teema näkyy ohjelmassa muun muassa custom-ponikilpailussa, kuninkaallisissa kutsuissa ja tapahtumaan on tuotu jopa valtaistuini! Ohjelma sisältää lisäksi taikurin esityksen, ATC-korttivaihtoa, tietovisan, työpajoja, luentoja, ponikepparikisat ja monia ihania kohtaamisia. Kunniavieraina on neljä suomenkielisen My Little Pony- sarjan ääninäyttelijää: Heljä Heikkinen, Saara Lehtonen, Susa Saukko ja Katja Aakkula. Myyntialissa pääsee ihastelemaan ja ostamaan aiheeseen liittyvää keräilytavaraa ja taidetta. Illan huipentaa disco, jossa ponimusaa soittaa ensin DJ Drako ja sitten DJ Prowox.

Museo Leikki sijaitsee kävelymatkan päässä Tapiolan metroasemalta osoitteessa Ahertajantie 3. Samoissa tiloissa toimii kahvila Hyrrä, jonka oma leipuri on luvannut suussasulavia poniaiheisia herkkuja conikansalle. Museo on suljettu muilta asiakkailta ja sisäänpääsy on vain tapahtumalipun ostaneille.

Liput:

Koko päivän klo 12-22 lippu: Ennakkoon 20 €, ovelta 25 €

Puolen päivän klo 12-16 lippu: Ennakkoon 8 €, ovelta 12 €

Lisätietoja antaa Museo Leikin palveluvastaava Mirkka Hekkurainen  
mirkka@museoleikki.fi / +358 50 528 8580

Museo Leikki  
Ahertajantie 3  
02100 Espoo

@poniconi\_fi / @museoleikki  
[museoleikki.fi/poniconi](https://museoleikki.fi/poniconi) / [museoleikki.fi](https://museoleikki.fi)

Tunnelmaa viime vuodelta:

Kuvia <https://alpi.kuvat.fi/poniconi2023/>

Videoita <https://alpi.kuvat.fi/2023/09/ponicon/>



Kuva: Pony Love, Poniconin oma maskotti majesteettisessa asussaan. Tekijä: @mybabyponies